REQUERIMENTO
(Da Senhora Deputada Janete Rocha Pietá)

Requer a retirada da Proposta de
Fiscalização e Controle nº
24/2007.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada da
Proposta de Fiscalização e Controle nº 24/2007, de minha autoria,
que “propõe que a Comissão de Seguridade Social e Família realize
fiscalização, com auxílio do Tribunal de Contas da União, dos
recursos da área de Saúde transferidos pelo Governo Federal para
o município de São Paulo” que se encontra na Comissão de
Seguridade Social e Família.

Sala das Sessões, em 07 de agosto de 2013.

Deputada Janete Rocha Pietá
PT/SP